1

EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2022- UFBA, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

LISTA DEFINITIVA DE INSCRIÇOES DEFERIDAS

1. O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições estatutárias, TORNA PÚBLICA a lista
definitiva de inscrições deferidas para o concurso do edital supracitado, conforme lista que se segue:

INSCRICAO NOME CARGO

910184 ADALBERTO LIMA MACEDO FILHO 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

986737 ADEMILDE SILVA DOS REIS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

903165 ADEODO NUNES CARVALHO SANTOS 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

929996 ADGAR DE ARAUJO SOUSA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

902272 ALAN PATINHO DE ALMEIDA JÚNIOR 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

925686 ALESSANDRO BITENCOURT NASCIMENTO 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

959396 ALEX DOS SANTOS OLIVEIRA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

948917 ALEX SANDRO PEREIRA MASCARENHAS 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

909082 ALICE ALVES SOARES 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

975752 ANA PAULA BARRETO DE ARAUJO 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

966751 ANA PAULA GONÇALVES FERREIRA MIRANDA 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

979577 ANDERSON FELIPE RODRIGUES COELHO 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

946752 ANDRÉ CASCALHO ANDRADE 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

972485 ANDRE LUIZ RICCI DOS SANTOS 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

980709 ANDRE PINTO LIMA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

963017 ANISIO IURI LIMA DOS SANTOS ROSÁRIO 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

960436 ANTONIA DE LISBOA RODRIGUES DOS REIS 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

959554 ANTONIEL DE AMORIM BOMFIM 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

921665 ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

910020 ANTONIO MARQUES DE OLIVEIRA FILHO 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

925451 ANTONIO MATOS FRAGA JUNIOR 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

903403 ARIOSVALDO JUNIOR SOUSA SILVA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

962229 ARISTEU DOS REIS DA COSTA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

970777 ARTHUR NICOLAS GAMA DALTRO 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

966412 ARTUR AZEVEDO MENEZES 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

917700 ATHOS SANTOS SILVA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

898596 BÁRBARA GENILZE FIGUEIREDO LIMA SANTOS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

933877 BARBENY DE JESUS SANTOS 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

897240 BRUNA KAROLINA ESPINDOLA DE BARROS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

967842 BRUNO DINIZ DOS SANTOS 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

910069 BRUNO EUSTÁQUIO CIRILO SILVA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

907669 BRUNO PEREIRA DA SILVA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

946860 CAIO LUÍS DE OLIVEIRA FERREIRA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

903847 CARLOS ALBERTAZZI RIBEIRO DO VAL BISNETO 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

2

929049 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

918550 CAROLINE LISBOA VIANA 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

985936 CECILIA CAPACCHI DALLAGNOL 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

955820 CELSO HIPÓLITO CRUZ 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

897308 CLAUDEMI PEREIRA DIAS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

913967 CLAUDIA SANTOS SANTANA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

939465 CLAUDIO CERQUEIRA RIBEIRO 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

954876 CLEDSON DOREA SALES 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

953163 COSME FRANCISCO DA SILVA 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

917177 DANIEL ANTONIO DE JESUS MELO 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

940184 DANILO SANTANA AMORIM 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

962451 DAVI ARAÚJO DE JESUS 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

915629 DAVI DE JESUS MELO 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

966819 DHIAN WESLEY MOREIRA DOS SANTOS 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

916390 DIEGO DA SILVA CUNHA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

898032 DIEGO LOPES MALAN 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

958606 DIEGO NOVAIS PINHEIRO 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

914769 DIEGO SANTANA COSTA 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

967231 DORIVAL SANTOS MOTA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

975822 EDER MOREIRA PEDRO 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

968129 EDINEI CARNEIRO DOS SANTOS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

977160 EDLANA DOS SANTOS NASCIMENTO 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

987239 EDMAR JESUS SANTOS 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

948665 EDNALDO DE SOUSA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

915913 EDNALDO PEREIRA SILVA CAMPOS 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

971637 EDUARDO DE JESUS NOVAES 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

935463 EDUARDO DE OLIVEIRA COSTA 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

942022 EDUARDO MICHELON DO NASCIMENTO 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

909635 EDVALDO SEBASTIÃO DA SILVA 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

967494 ELIANE LEAL CANDEIAS OLIVEIRA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

987379 ELIVALDO FONSECA SALES 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

926222 ELTON MACIEL DE ALMEIDA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

954552 EMERSON SILVA SANTOS 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

900948 ENDRIGO ADONIS BRAGA DE ARAUJO 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

917517 ERICH JOSE DOS SANTOS 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

900876 ESTEFANO FERREIRA DE ASSIS 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

903160 EVANDRO BERNARDO LIMA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

977328 EVANES PRADO RIBEIRO 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

910057 EVERTON EVERALDO SANTOS DOS SANTOS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

981920 FABIANO PEREIRA DA SILVA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

905491 FABIO DOS SANTOS 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

924927 FÁBIO RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

907447 FABIOLA SOUZA CERQUEIRA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

915263 FABIOLA SUELEN DA SILVA CATARINO 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

929224 FELIPE BACELAR 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

3

906811 FELIPE DO CARMO LOURENCINE 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

980212 FERNANDA KRUSCHEWSKY PEDREIRA DA SILVA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

967732 FILIPE SANTOS HERCULANO 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

962501 FLAVIO ARAUJO SANTOS 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

966952 FLAVIO DE ARAUJO CALADO 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

901994 FLÁVIO SOUZA COSTA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

900872 FRANCISCO FELINTO DOS SANTOS 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

980902 FRANCISCO MIZAEL DE LIMA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

924476 FRANKLIN CORREIA DOS SANTOS 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

899226 FRANKLIN GOMES CORREIA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

986331 GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA ALMEIDA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

948771 GABRIEL SANTANA NASCIMENTO 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

966139 GABRIELA AMORIM CAMPOS 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

972341 GEI CORREIA RIOS 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

930255 GEILSON FERREIRA DE SENA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

966871 GILSON SANTOS FERREIRA 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

902590 GILSON YURI SILVA MOURA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

903570 GIUANA ALVES DA SILVA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

953213 GLEICE MENDES XAVIER 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

956449 GLEIZER FERREIRA DA SILVA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

985835 GUILHERME DE OLIVEIRA SAPUCAIA DUARTE 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

946511 GUSTAV0 SILVA MEDEIROS 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

945527 GUSTAVO LIMA BORGES 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

929042 HAMILTON DOS SANTOS BARBOSA 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

969432 HELENO GOMES DA SILVA JÚNIOR 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

913962 HENDERSON GABRIEL LIMA DE JESUS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

960474 HENRIQUE DOS SANTOS ALVES 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

908679 HUGO ROCHA SABENÇA DIAS 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

955626 HUMBERTO ARAÚJO FALCÃO JÚNIOR 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

966102 ISABELLA DE MATOS BRANDAO CARNEIRO 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

924616 JANAHINA DA SILVA MOURA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

918874 JANAINA BARBOSA DO NASCIMENTO 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

969654 JAVNIS AMORIM DA CONCEIÇÃO 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

973310 JEAN EMIDIO SANTOS SILVA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

909293 JEAN NEVES DOS SANTOS 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

930248 JEFFERSON DE HOLANDA OLIVEIRA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

964664 JOÃO BATISTA CORREIA LIMA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

966344 JOÃO PEDRO CARDOSO PINHEIRO DOS SANTOS 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

907555 JOÃO VICTOR ALVES BARBOSA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

960284 JOÃO VICTOR DE ANDRADE LEITE 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

901865 JOÃO VIEIRA PEIXOTO JUNIOR 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

965270 JOÃO VITOR SOUSA CAETANO 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

919479 JOEL CRUZ DA SILVA 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

905771 JOELMA ANTONIA DE JESUS SANTOS 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

909522 JOSE BENEDITO FERREIRA MACHADO 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

4

987315 JOSE ELDO COSTA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

927944 JOSE MARCOS DE ARAUJO SOUZA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

966833 JOSE MARIO CARLOS DOS SANTOS 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

913319 JOSÉ MÁXIMO BATISTA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

966917 JOSÉ RAIMUNDO NASCIMENTO CORREIA 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

964642 JOSÉ XAVIER COSTA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

909193 JOSEMIR DOS SANTOS GRILO 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

898947 JOSIVAN SOUZA DAS VIRGENS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

977153 JUAN LORETO DA SILVA MARINHO 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

967305 JULIANA JESUS DA CONCEIÇÃO FREIRE 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

902312 JULIANA SAMPAIO MASCARENHAS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

953206 KÁRITA DA MATA FUCHS 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

905767 KESSIA EVELLY CAMPOS SOUZA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

976609 KLEBER SOUZA DE OLIVEIRA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

899622 LAERCIO MIRANDA DOS SANTOS FILHO 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

947304 LARA MARIANE RIOS BARBOSA 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

905128 LARISSA RODRIGUES SANTANA 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

909851 LEANDRO GONÇALVES DA CRUZ 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

931396 LEANDRO PITANGA ANDRADE 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

968877 LEONARDO RODRIGUES SOARES DA CONCEIÇÃO 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

897298 LEONARDO VIEIRA BRANDÃO 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

970056 LIBIA DOS SANTOS 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

976902 LILIAN ALVES DE ALMEIDA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

968508 LINCOLN GALVÃO GUIMARÃES 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

960339 LINDOMAR SOUSA BRITO 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

963765 LONGMON DOS ANJOS BARBOSA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

966539 LOURIVAL DOS ANJOS FERREIRA NETO 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

962584 LUAN PEREIRA LESSA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

966095 LUANA OLIVEIRA PEDREIRA 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

970227 LUCAS ANDRADE SILVA SANTOS 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

929168 LUCAS GUIMARÃES FIGUEIRÊDO GARCIA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

898801 LUCAS SOUZA PRATES 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

948027 LUCIANA DE MATOS 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

926358 LUCIANA SARTORI 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

955907 LUCYLIA SUZART ALVES 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

915074 LUIS BOANERGES DE SANATANA SANATANA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

902126 LUIS DANIEL DE SANTANA SANTANA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

935489 LUIS EDUARDO MEIRA FARIA 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

902559 LUIS MIGUEL DE JESUS ARAUJO 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

957647 LUIS TERTULIANO SILVA DE SOUZA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

898695 LUIZ CARLOS MELO MUNIZ 6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

901494 LUIZ DI PAOLO MAGGITTI JUNIOR 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

898060 LUIZ RIBEIRO MENDONÇA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

939666 LUIZ TADEU SOUZA SANTANA 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

972085 MADALENA NAIR COSTA MAIA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

5

916687 MAICON DE SÁ BONFIM 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

935586 MAINARA LAIS ALVES DA SILVA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

919838 MAÍRA PLANZO FERNANDES 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

900582 MANASSES DOS SANTOS SILVA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

970351 MANUELA ANDRADE DE SOUZA MEDEIROS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

900361 MARCELO EDUARDO PAIM DA SILVA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

968367 MÁRCIO DE OLIVEIRA RIBEIRO 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

953202 MARCOS CAVALCANTI DE SOUSA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

967932 MARCOS GOMES BERNARDO 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

907293 MARCOS VINICIUS ARAUJO DA SILVA 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

919000 MARCUS ANTONIO SANTOS PADILHA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

914000 MARCUS EULER FERREIRA ROSEIRA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

975409 MARIA LEONOR GARCIA MELO LOPES DE ARAUJO 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

898392 MARIANA ALVES DE ANDRADE SILVA 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

977226 MATHEUS DESCOVI GALELLI 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

939503 MAURICIO DE JESUS CHAGAS 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

899407 MENDELSSOHN ALBERTO DA SILVA ASSIS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

926624 MICHEL NASCIMENTO DA SILVA 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

903576 MICHELL THOMPSON FERREIRA SANTIAGO 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

919174 MORGANA SOUSA FERNANDES 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

948509 NERIVALDO ADELINO DE JESUS DIAS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

930881 OSMARIO PEREIRA DOS SANTOS SILVA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

951043 PÁBOLA SANTOS NASCIMENTO 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

900389 PATRICIA SANTOS DE SOUZA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

960054 PAULO HENRIQUE LIMA FERNANDES 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

976742 PAULO WAGNER DA CONCEIÇÃO PEREIRA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

902806 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

908926 PEDRO JAIME ROSÁRIO DOS SANTOS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

987471 PEDRO MARCEL SANTIAGO GARCEZ SILVA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

909525 PEDRO QUADROS DE FREITAS 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

963495 RAFAEL BASTOS DAMASCENA 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

898658 RAFAELA DOS ANJOS DE JESUS 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

929661 RENATO BATISTA REIS 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

975497 RICARDO ROGÉRIO DA SILVA SANTOS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

987653 ROBERT PRUDÊNCIO AMARAL 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

897359 ROBERTO BARBOSA DOS SANTOS JUNIOR 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

973529 ROBERVAL OLIVEIRA DA SILVA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

967268 ROBSON ALMEIDA FREIRE 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

940456 RODRIGO AMORIM OLIVEIRA 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

933233 RODRIGO OLIVEIRA BORGES 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

952817 RODRIGO SOUZA SANTOS 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

957646 RONALD MOREIRA MARBACK 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

915285 SANDRO RICARDO TRINDADE SANTOS 6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

960899 SAULLO VINÍCIUS PEREIRA ALVES 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

899984 SIDNEY GONÇALVES GONZALEZ ALVES 6007 - MÉDICO VETERINÁRIO /REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

6

914613 SILAS DE OLIVEIRA SOUZA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

922020 SIVALDO COSTA DA ROCHA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

935116 TALES CARNEIRO DOS SANTOS 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

909204 TALYTHA RAVENNA DE MELO SOUZA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

968883 TANESCA SANTANA CAL 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

981298 TARCITO MIRANDA RODRIGUES 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

909343 TAUNEY DE JESUS RAMOS 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

909507 THADEU BARRETO MUNIZ MIRANDA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

980982 TIAGO SILVA LIMA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

983760 UELBER MESQUITA DE SANTANA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

987514 VAGNER OLIVEIRA SANTOS 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

970841 VALNEI FRANCISCO DE FREITAS 6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

976585 VINICIUS OLIVEIRA FARIAS 6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

913663 VITOR AMORIM DO AMARAL 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

909680 WANDERLEY RAMOS DOS SANTOS JUNIOR 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

923812 WANESSA MONIKY CALISTA DA SILVA 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

909075 WELLINGTON ROSÁRIO DOS SANTOS JUNIOR 6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

963585 YURI SILVA ROCHA 6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

Salvador/BA, 03 de novembro de 2022.